Executivo 3 SEXta-fEira, 30 dE OUtUBrO dE 2009

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR – COMANDO GERAL
DIRETORIA DE PESSOAL

CONCURSO PÚBLICO N.º 005/PMPA
EDITAL N.º 26/2009 – PMPA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2009

(CONVOCAÇÃO)
O  GOVERNO DO ESTADO  DO  PARÁ,  por  meio  da  Polícia  Militar  do  Pará  (PMPA),  representado
por  seu Comandante-Geral,  CEL  QOPM  LUIZ  DÁRIO  DA  SILVA TEIXEIRA ,  o qual no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:
Convocar os candidatos excedentes classificados acima do número de vagas ofertadas, masculinos
e femininos, que realizaram o Concurso Público para o CFSD PM/2008, abaixo nominados para
comparecerem no Auditório do Comando Geral da PMPA, no dia 05/11/2009, às 08:00 horas,
endereço: na Av. Almirante Barroso com Av. Dr. Freitas, Bairro do Marco, a fim de participarem de
uma reunião com o Diretor de Pessoal da PMPA, visando o preenchimento das vagas remanescentes
dos Pólos constantes no quadro abaixo, conforme prevê o Edital do concurso para o CFSD PM 2008.

Município de classificação Inscrição Nome Nota

100234461 ADRIANO PEREIRA MOTA 32.50 131 1

100057223 CRYSTIANO CAMPOS BATISTA 32.50 132 2

100224669 LUCIANO GUIMARES MORAIS 32.50 133 3

100308651 ADSON CAMPOS DE OLIVEIRA 32.50 134 4

100178101 WOLNER DIEGO PINHEIRO CAMPELO 32.50 135 5

100306487 CARLOS SALOMÃO DE LIMA CORDEIRO 32.50 136 6

100032506 IDELMIR FARIAS DOS SANTOS 32.50 137 7

100024521 FABIO DAS NEVES NUNES 32.50 138 8

100154831 FABRICIO DA SILVA LIMA 32.30 139 9

100316245 WAGNER AUGUSTO DA SILVA MATA 31.60 140 10

100205621 GLENILSON JOSE ALEIXO BOTELHO 31.60 141 11

SANTARÉM 100077879 MARENILSON DIAS DA SILVA 31.60 111 12

100371416 ANDERSON JOSÉ OLIVEIRA LIMA 31.60 142 13

SANTARÉM 100280518 ISAEL COSTA DA SILVA 31.50 112 14

100227511 PAULO ANDERSON MATEUS DA COSTA 31.50 143 15

100050768 EDILON DA SILVA ALMEIDA 31.50 144 16

SANTARÉM 100345121 ANTONIO SEVERO DE SOUSA FILHO 31.50 113 17

SANTARÉM 100046442 EVANDRO SAVINO PINTO 31.50 114 18

SANTARÉM 100212652 ADINELSON ROCHA MOREIRA 31.50 115 19

SANTARÉM 100214043 JANGLERSON REGO DOS SANTOS 31.50 116 20

SANTARÉM 100293504 JANDERSON NOGUEIRA SILVA 31.50 117 21

100179221 BRUNO ROCHA BASTOS 31.40 145 22

BELÉM 100046035 MARCELO BANKS DA SILVA LIMA 31.40 676 23

BELÉM 100259551 LUCIVALDO DOS SANTOS BEZERRA 31.40 677 24

100042668 FABIO CASTRO E SILVA 31.40 146 25

BELÉM 100321486 CLEBER MORAES PARÁ 31.40 678 26

BELÉM 100318541 JOAO DE ARAUJO LIMA 31.40 679 27

BELÉM 100162698 RICARDO COELHO DE OLIVEIRA 31.40 680 28

SANTARÉM 100157244 FRANCISCO FREITAS FILHO 31.40 118 29

Classificação
Pólo

Classificação
GERAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

BELÉM 100114049 RAIMUNDO NONATO MENDES PIMENTA 31.40 681 30

BELÉM 100115525 FRANCISCO DA SILVA COSTA FILHO 31.40 682 31

BELÉM 100346225 JORGE VICTOR VIEIRA ACIOLI 31.40 683 32

100220809 MARCELO DA SILVA BOTELHO 31.40 147 33

SANTARÉM 100166251 ROBSON PINTO CAMPOS 31.40 119 34

SANTARÉM 100215775 JOAO BATISTA MORAES JUNIOR 31.40 120 35

BELÉM 100345393 FLAVIO MORAIS DE SOUZA 31.40 684 36

BELÉM 100116122 ANDRE SANTOS 31.40 685 37

BELÉM 100311261 HELDER HUGO CORDEIRO MELO 31.40 686 38

SANTARÉM 100115061 MILANES LIMA DE OLIVEIRA 31.40 122 39

BELÉM 100220663 EDSON CARLOS PINHEIRO FERNANDES 31.40 687 40

BELÉM 100170721 RANNYERI ZARANZA DIAS DE OLIVEIRA 31.40 688 41

SANTARÉM 100018295 JOHNNY DA SILVA GUALBERTO 31.40 123 42

BELÉM 100037877 SIDNEY MOREIRA COSTA JUNIOR 31.40 689 43

BELÉM 100331228 PAULO DIEGO DE ALFAIA FERREIRA 31.40 690 44

BELÉM 100224928 WALMIR CARDOSO JÚNIOR 31.40 691 45

BELÉM 100069477 HALISON TIAGO DA SILVA PANTOJA 31.40 692 46

BELÉM 100099821 DIEGO CHAVES SOARES 31.40 693 47

BELÉM 100021946 JONATHAS DECARLOS DA SILVA FERREITA 31.40 694 48

BELÉM 100061751 JAXON BOTELHO NUNES 31.40 695 49

BELÉM 100173711 DIEGO FREITAS DA SILVA 31.40 696 50

BELÉM 100198927 IVANEI DA COSTA BELO 31.40 697 51

SANTARÉM 100234711 MARLISSON DE SOUZA AQUINO 31.40 124 52

SANTARÉM 100151289 KLEYTON KLEBER DOS SANTOS CORREA 31.40 125 53

BELÉM 100059625 HUGO LEANDRO LOUREIRO CORRÊA 31.40 698 54

SANTARÉM 100232025 WAGNER DOS SANTOS SILVA 31.40 126 55

BELÉM 100201961 WELLYTON DA SILVA COSTA 31.40 699 56

BELÉM 100177784 CARLOS VALERIO SOZINHO DA SILVA 31.40 700 57

100189634 SÉRGIO ALAN MORAES SALDANHA 31.40 148 58

BELÉM 100244805 DAYVID LOURENÇO DE SOUZA OLIVEIRA 31.40 701 59

BELÉM 100108741 ODIRLEI ARAUJO DA SILVA 31.40 702 60

BELÉM 100368342 JOSÉ ALBERTO REBELO DE VASCONCELOS 31.40 703 61

100193127 BRUNO MARCIO SILVA PORTELA 31.40 149 62

BELÉM 100048003 ERIC CORREA DA SILVA 31.40 704 63

BELÉM 100233781 ADRIANO ALAN DUARTE LOPES 31.40 705 64

SANTARÉM 100314994 MARLON BRENO FIGUEIRA DE SOUSA 31.40 127 65

BELÉM 100298891 THIAGO IVANILDO DOS SANTOS REIS 31.40 706 66

BELÉM 100080616 THIAGO VICTOR DA SILVA FREITAS 31.40 707 67

BELÉM 100010511 EDSON MAURO DE OLIVEIRA RODRIGUES 31.40 708 68

100318582 AILTON GUIMARAES DA SILVA SOARES 31.40 150 69

SANTARÉM 100313556 DIOGO FAGNER FERREIRA CORREA 31.40 128 70

BELÉM 100065838 HUDSON ALBERTO CONCEIÇÃO REZENDE 31.40 709 71

BELÉM 100131491 MARCOS ENEAS DA LUZ BARROSO 31.40 710 72

100183849 RENAN MARTINS RIBEIRO 31.40 151 73

BELÉM 100080268 DIEGO ALVES DE BRITO 31.40 711 74

SANTARÉM 100151866 ELENILSON ALMEIDA DE MACEDO 31.40 130 75

BELÉM 100305758 RUAN GABRIEL RIBEIRO DIAS 31.40 712 76

SANTARÉM 100109291 EDIGELSON FARIAS 31.40 131 77

BELÉM 100266591 MARCELO AUGUSTO DO ROSARIO LOPES 31.40 713 78

100265799 JOSÉ EVANDRO SILVA NAZARÉ 31.40 152 79

100355071 WENDELL NEVES SOUSA DE SOUZA 31.40 153 80

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL

CASTANHAL